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W Y J AŚ NI E NI A TRE Ś CI  S W Z 2  

 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 

pn.: „Budowa ulicy Oliwskiej w Rumi”. 

 

Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. 

U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.) zwanej dalej ustawą Pzp, Zamawiający udostępnia treść zapytań do 

treści SWZ, złożonych przez Wykonawcę, wraz z wyjaśnieniami Zamawiającego:  

 

Pytanie nr 1 

Proszę o jednoznaczne określenie rodzaju płyt na nawierzchnię chodnika. Na PZT wskazano 

płyty betonowe szare 20x20x8cm, w opisie 20x20x5cm, natomiast na rysunku „Przekroje  

i szczegóły konstrukcyjne” płyty 30x30x5cm. 

 

Odpowiedź na pytanie nr 1 

Na nawierzchnię chodnika należy zastosować kostkę betonową szarą fazowaną 20x20x8. 

 

Pytanie nr 2 

Proszę o jednoznaczne określenie rodzaju płyt na nawierzchnię zjazdów. Na PZT i w opisie 

wskazano płyty betonowe grafitowe 20x20x8cm, natomiast na rysunku „Przekroje i szczegóły 

konstrukcyjne” płyty szare 30x30x8cm. 

 

Odpowiedź na pytanie nr 2 

Na nawierzchnię zjazdów należy zastosować kostkę betonową grafitową fazowaną 20x20x8. 

 

Pytanie nr 3 

Proszę o potwierdzenie, że zgodnie z pkt. 2.2 opisu technicznego projektu drogowego należy 

wykonać 164m2 trawników. W przedmiarze podano 64m2 (poz. 24 przedmiaru). 

 

Odpowiedź na pytanie nr 3 

Zamawiający informuje, iż przedmiary robót załączone do niniejszego SWZ są wyłącznie 

dokumentami informacyjnymi, z których Wykonawca może skorzystać, ale nie ma takiego 

obowiązku. 

 

Pytanie nr 4 

Proszę o określenie okresu pielęgnacji zieleni. 

 

Odpowiedź na pytanie nr 4 

Przedmiot zamówienia nie obejmuje okresu pielęgnacji zieleni. 

 

Pytanie nr 5 

Proszę o określenie okresu gwarancji dla oznakowania poziomego. 

 

Odpowiedź na pytanie nr 5 

Okres gwarancji dla oznakowania poziomego będzie taki sam jak zadeklarowany przez Wykonawcę  

w ofercie okres gwarancji na roboty budowlane. 
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Pytanie nr 6 

Czy Zamawiający posiada badania geologiczne gruntu wykonane przy ul. Oliwskiej? Jeśli tak, 

prosimy o umieszczenie ich na stronie. Brak badań utrudni dobranie wyboru posadowienia 

wykopu. (grunty słabonośne lub grunty nośne). 

 

Odpowiedź na pytanie nr 6 

Opinia geotechniczna znajduje się w  Załączniku A do SWZ – Dokumentacja projektowa/E2 

ZL/E2_02_str_59-70_OPIS_ZL_Opinia_Geotechniczna_MONO 

 

 

 

 

                                  Z poważaniem 

 

Iwona Szczygieł 

   Kierownik Referatu Zamówień Publicznych 
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